
Anexa 1
NECESAR ANALIZE PARACLINICE IN ANUL 2014
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2.1015 Bilirubina totala 1349 1389 1728 4000 5.86 23,440.00
2.1016 Bilirubina directa 901 930 1120 3500 5.86 20,510.00
2.1020 Proteine totale serice 330 324 383 1500 7.04 10,560.00
2.1120 Uree serica 13849 14625 16469 25000 5.86 146,500.00
2.1130 Acid uric seric 5602 5799 7534 15000 5.86 87,900.00
2.1140 Creatinina serica 15451 15983 18076 30000 5.92 177,600.00
2.1310 Glicemie 20332 20131 21537 30000 5.74 172,200.00
2.1404 Trigliceride serica 15024 15200 16429 25000 7.04 176,000.00
2.1420 Colesterol seric total 15697 15847 17055 25000 5.74 143,500.00
2.1441 HDL colesterol 4025 5396 6645 10000 8.19 81,900.00
2.1443 LDL 3528 5170 6293 10000 7.69 76,900.00
2.1510 Calciu ionic seric 3247 3218 4234 7000 7.88 55,160.00
2.1511 Calciu seric total 6932 6974 8053 15000 5.37 80,550.00
2.1570 Magnezemie 1975 2059 2502 5000 5.37 26,850.00
2.2030 determinare proteine 1 4 2 10 22 220.00
2.2200 determinare glucoza 1604 647 300 1000 5.37 5,370.00
2.3210 fibrinogenemie 7046 6754 7422 15000 13.68 205,200.00
2.3450 ex. complet de urina 17278 17470 19138 30000 9.34 280,200.00
2.4040 FT4 167 16 240 700 20.83 14,581.00
2.4060 TSH 226 217 333 1000 20.5 20,500.00
2.4331 prolactina 6 6 2 10 25.31 253.10
2.4314 PSA 31 50 102 500 23.07 11,535.00
2.4314 Free PSA 0 6 100 23.61 2,361.00
2.4322 LH 4 4 1 10 23.82 238.20
2.4321 FSH 4 5 1 10 23.82 238.20

Estradiol 1 10 23.82 238.20
2.4300 Cortizol 2 2 0 10 27.87 278.70
2.4332 Progesteron 3 4 2 10 25.31 253.10
2.4600 TGO 18786 18950 20923 40000 5.83 233,200.00
2.4610 TGP 19301 19343 21209 40000 5.86 234,400.00
2.4680 Gama GT 663 774 856 3000 7.99 23,970.00
2.4720 Fosfataza alcalina 1150 1287 1622 4000 7.79 31,160.00
2.4961 Electroforeza proteinelor 3654 3924 4343 8000 15.2 121,600.00
2.5002 Ex. microscopic nativ 20 29 8 50 15.29 764.50
2.5032 Ex. microscopic/proba secretii uretrale,otice 0 288 1000 15.29 15,290.00
2.5061 cultura exudat faringian 1461 1221 1325 4000 15.29 61,160.00
2.5033 Ex. microscopic/ frotiu 0 6 100 15.29 1,529.00
2.5067 Cultura  (inclusiv antibiograma pentru culturi pozitive) 0 34 100 15.29 1,529.00
2.5063 urocultura 2118 1917 2173 7000 15.29 107,030.00
2.5064 coprocultura 42 58 55 200 15.29 3,058.00
2.5065 cultura ex. secretii vaginale 22 31 1 50 15.29 764.50
2.5066 cultura, cultura germeni anaerobi(inclusiv antibiograma pentru culturi pozitive)/proba secretii uretrale, otice8 2 12 50 15.29 764.50
2.5560 testare HIV 544 516 633 1500 33.29 49,935.00
2.6021 VDRL 481 415 549 1500 5.49 8,235.00
2.6022 RPR 153 185 211 1000 5.49 5,490.00
2.6023 Confirmare TPHA 81 99 85 100 12.29 1,229.00
2.6201 Anti - HAV IgM*2) 0 0 10 40.98 409.80
2.6204 Anti- HCV 162 140 163 1000 64.9 64,900.00
2.6206 Depistare Helicobacter Pylori 73 60 93 500 40 20,000.00
2.6250 ASLO 2717 2609 2812 4500 11.48 51,660.00
2.6392 AG HBs 167 143 188 500 31.15 15,575.00
2.6691 proteina C reactiva 1953 2287 2760 5000 10.67 53,350.00
2.6692 factor rheumatoid 93 84 88 300 9.34 2,802.00
2.6731 IgA 4 8 0 100 14.77 1,477.00
2.6733 IgM 4 8 0 100 15.1 1,510.00
2.6734 IgG 5 8 0 100 14.77 1,477.00
2.6732 IgE 5 2 100 14.29 1,429.00
2.7120 Ex. Coproparaziltologic 1342 1217 1648 5000 12.46 62,300.00
2.8030 Ex. Citologic al frotiului sagvin 7 3 70 200 18.62 3,724.00
2.8070 Hemoleucograma Completa 20048 20210 21896 50000 14.01 700,500.00
2.8100 VSH 12021 12224 13768 30000 2.63 78,900.00
2.8211 determinare grup sanguin ABO 441 444 523 2000 7.54 15,080.00
2.8212 determinare grup sanguin Rh 450 462 543 2000 7.88 15,760.00
2.8230 Anticorpi specifici anti Rh 8 3 2 50 7.54 377.00
2.8390 Sideremie 4961 5042 5879 10000 7.1 71,000.00
2.8603 INR 649 651 726 4000 10.7 42,800.00
2.8621 Timp Quick activitate de protombina 770 662 521 4000 10.7 42,800.00

2430011 Complement seric C3 3 5 3 20 10.84 216.80
2430012 Complement seric C4 1 2 1 20 10.84 216.80

2.8622 APTT 2 4 1 50 12.3 615.00 3,971,024.40
2.9000 Piesa prelucrata la parafina 20 18 89 100 30.66 3,066.00
2.9010 ex. histopatologie cu coloram speciale 13 19 88 100 124.26 12,426.00
2.9020 diag histopatologic pe lama 16 19 88 100 18.2 1,820.00
2.9021 Bloc inclus la parafina cu diag 18 17 231 250 40.33 10,082.50
2.9022 Citodiagnostic sputa prin incluzii parafina 0 106 231 250 32.73 8,182.50
2.9023 Citodiagnostic secretii vaginale 1454 0 63 100 32.73 3,273.00
2.9024 Examen citohormonal 0 0 50 0.00
2.9030 Teste imunohistochimice 358 362 171 200 94.99 18,998.00
2.9025 Citodiagnostic lichid de punctie 1 0 1 10 32.73 327.30
2.9160 Ex. Babes - Papanicolau 3256 3486 4170 5000 39.35 196,750.00 254,925.30

TOTAL  laboratoare sange 228979 240769 266760 491730 3,971,024.40
TOTAL histopatologie 5136 254,925.30



1 Ex. radiologic cranian standard 1 incidenta *1) 116 235 153 1000 12.83 12,830.00
2 Radiog craniana in proiectie sinusuri anterioare ale fetei 1680 1787 1232 3000 34.81 104,430.00
3 Ex. radiolog parti ale scheletului in 2 199 1808 1782 2000 33.07 66,140.00
4 Radiografie de membre: membru superior si membru inferior 637 818 1000 31.68 31,680.00
5 Ex. radiolog centura scapulara 743 705 533 1000 17.06 17,060.00
6 Ex. radiologic parti coloana dorsala *1) 211 414 420 800 41.87 33,496.00
7 Ex. radiologic parti coloana lombara *1) 1356 2897 2655 3000 41.87 125,610.00
8 Ex. radiolog coloana vertebrala completa fara ceriv 359 417 313 1000 35.02 35,020.00
9 Ex. radiolog coloana cervicala 1 incidenta *1) 1167 2326 1984 2500 30.79 76,975.00

10 Ex. radiolog torace ansamb hemitorace 67 242 1896 2000 26.91 53,820.00
11 Ex radiologic torace osos in mai multe planuri/ex rad torace 4142 5075 3312 5000 26.57 132,850.00
12 Ex. radiolog de vizualiz generala a abdom nativ 34 65 48 200 16.54 3,308.00
13 Ex.radiolog tract digestiv superior cu substanta de contr 866 765 756 1000 50.34 50,340.00
14 Ex. radiolog tract digestiv pana la reg ileo cecala 5 4 5 76.73 383.65
15 Ex. radiolog colon in dublu contrast 12 7 8 30 88.87 2,666.10
16 Ex.radiologic colon la copil, inclusiv dezinvaginare 5 48.03 240.15
17 Ex. radiolog tract urinar 9 11 3 50 202.81 10,140.50
18 Cistografie de reflux cu subst 1 5 255.34 1,276.70
19 Pielografie 5 246.35 1,231.75
20 Ex. radiolog retrograd de uretra sau vezica cu subst 2 5 201.84 1,009.20
21 Ex. radiolog uretra, vezica urinara la copil cu subst 5 205.02 1,025.10
22 Ex radiologic uter si oviduct cu subst 278.72
23 Radiografie retroalveolara 100 15.09 1,509.00
24 Radiografie panoramica 5 27 8 40 26.91 1,076.40
25 Mamografie in 2 pl 1163 1832 2877 3000 29.57 88,710.00
26 Sialografia, galactografia sinusuri, fistulografie cu subst 25 202.65 5,066.25
27 Ostedensitometrie segmentara 1790 2393 2374 5000 25.75 128,750.00
28 Ecografie generala (abdomen + pelvis) 7168 9431 8345 8500 33.16 281,860.00
29 Ecografie abdomen 631 769 764 900 23.05 20,745.00
30 Ecografie pelvis 102 242 204 300 22.23 6,669.00 309,274.00
31 Ecografie transvaginala 10 22.23 222.30
32 Ecografie de vase (vene) 10 21.74 217.40
33 Ecografie de vase (artere) 10 26.11 261.10
34 Ecografie ganglionara 58 85 132 300 24.59 7,377.00
35 Ecografie transfontanelara 10 29.93 299.30
36 Ecografie de organ 4 22 17 300 21.74 6,522.00
37 Ecografie obstetricala anomalii trim II 175 1 300 331.58 99,474.00
38 Ecografie obstetricala anomalii trim I cu TN 1 300 79.75 23,925.00
39 Senologie Imagistica - ecografie 718 1498 2510 4000 21.74 86,960.00
40 Ecocardiografie 5 36.31 181.55
41 Ecocardiografie + Doppler 5 45.68 228.40
42 Ecocardiografie + Doppler color 5 48.08 240.40
43 Ecocardiografie transesofagiana 5 79.75 398.75
44 CT craniu nativ 339 694 585 1000 116.34 116,340.00
45 CT regiune gat nativ 3 10 6 50 115.71 5,785.50
46 CT regiune toracica  nativ 40 83 100 200 149.2 29,840.00
47 CT abdomen nativ 49 103 140 200 150.31 30,062.00
48 CT pelvis nativ 36 52 77 100 117.22 11,722.00
49 CT coloana vertebrala  nativ/segment 1 6 4 10 62.42 624.20
50 CT membre nativ/membru 10 7 7 15 54.39 815.85
51 CT craniu cu sub de contr nonionica 92 45 87 100 342.99 34,299.00
52 CT regiune gat nativ si cu substanta 20 31 36 50 342.57 17,128.50
53 CT regiune toracica cu sub de contr 254 296 379 500 371.92 185,960.00
54 CT abdomen cu subst de contrast 332 315 388 700 351.96 246,372.00
55 CT pelvis cu subst de contrast 275 286 362 600 352.33 211,398.00
56 CT coloana vertebrala nativ si cu subst 1 1 5 349.1 1,745.50
57 CT membre nativ si cu substanta de contr 5 3 1 10 350.82 3,508.20
58 CT ureche interna 5 265.26 1,326.30
59 Uro CT 10 331.58 3,315.80
60 Angiografie CT membre, 10 331.58 3,315.80
61 Angiografie CTcraniu, 10 331.58 3,315.80
62 Angiografie CT regiune cervicala 10 331.58 3,315.80
63 Angiografie CT torace 10 331.58 3,315.80
64 Angiografie CT abdomen 10 331.58 3,315.80
65 Angiografie CT pelvis 10 331.58 3,315.80
66 Angiocoronografie CT 10 663.15 6,631.50
67 RMN cranio - cerebral nativ 272 255 287 700 399.12 279,384.00
68 RMN torace nativ 10 399.12 3,991.20
69 RMN reg cerivicala nativ 10 399.12 3991.2
70 RMN regiuni coloana vertebrala 682 511 525 1500 399.12 598,680.00
71 RMN abdominal nativ 42 19 21 150 399.12 59,868.00
72 RMN pelvin nativ 31 13 22 50 399.12 19,956.00
73 RMN extremitati nativ/segment 71 26 61 100 399.12 39,912.00
74 RMN umar nativ 6 399.12 2,394.72
75 RMN umar nativ cu subst contrast 1 6 625.3 3,751.80
76 RMN torace nativ su cu subst de contrast 5 625.3 3126.5
77 RMN regiune cerivicala cu subst 37 21 26 58 625.3 36,267.40
78 RMN cranio-cerebral nativ si cu subst 118 102 111 350 625.3 218,855.00
79 RMN regiuni col vertebrala nativ si cu substanta de contr 10 625.3 6,253.00
80 RMN abdominal nativ si cu substanta 34 16 31 100 625.3 62,530.00
81 RMN pelvin nativ si cu substanta de contr 20 18 24 70 625.3 43,771.00
82 RMN  extremitati nativ segment cu subst 9 3 1 10 625.3 6,253.00
83 RMN cord  nativ 2 6 625.3 3,751.80
84 RMN cord cu subst 6 625.3 3,751.80
85 Uro RMN cu subst 10 828.94 8,289.40
86 Angiografie RMN trunchiuri supraaortice 10 267.85 2,678.50
87 Angiografie RMN artere renale sau aorta 10 267.85 2,678.50
88 Angiografie RMN/ segment (craniu, abdomen) 54 11 23 40 530.52 21,220.80
89 Angiografia carotidiana cu substanta de contrast 6 347.56 2,085.36
90 EKG 0 100 7.64 764.00
91 Holter TA 0 5 24.9 124.50
92 Spirometrie*1) 0 5 15.35 76.75
93 Spirograma +test farmacodinamic bronhomotor 0 5 16.1 80.50
94 Peak-flowmetrie 0 5 2.82 14.10
95 EEG standard 0 5 16.1 80.50
96 Electromiografie 0 5 18.66 93.30
97 Testul de effort pentru evaluarea functiei respiratorii 5 16.1 80.5
98 Spirometrie de effort 5 16.1 80.50
99 Bronhospirometrie 5 16.1 80.50

100 Teste de provocare inhalatorii 5 16.1 80.50



101 Inregistrare ECG continua ambulatorie, holter 5 50.25 251.25 1,806.90
102 Scintigrafia  renala 15 43 32 5 391.43 1,957.15
103 Scintigrafia cerebrala 5 391.43 1,957.15
104 Stadiu radioizotopic de perfuzie miocardica la effort 2 391.43 782.86
105 Stadiu radioizotopic de perfuzie miocardica in repaus 2 391.43 782.86
106 Stadiu radioizotopic de perfuzie pulmonara 2 391.43 782.86
107 Scintigrafia osoasa localizata 5 391.43 1,957.15
108 Scintigrafia osoasa completa 5 391.43 1,957.15
109 Scintigrafia hepatobiliara 5 391.43 1,957.15
110 Scintigrafia tiroidiana 5 391.43 1,957.15
111 Scintigrafia paratiroidiana 5 391.43 1,957.15 3,589,209.76

TOTAL LABORATOARE 4,225,949.70 100.00
LABORATOARE SANGE 3,971,024.40 93.97
LABORATOARE HISTOPATOLOGIE 254,925.30 6.03 100.00
Teste imunohistochimice 18,998.00 0.45 7.45

TOTAL RADIOLOGIE 3,900,290.66 100.00
ECOGRAFII 309,274.00 7.93
RADIOLOGIE 3,589,209.76 92.02416109
explorari functionale 1,806.90 0.046327317

Necesar buget 8,126,240.36 100.00
LABORATOARE 4,225,949.70 52.00
RADIOLOGIE 3,900,290.66 48.00

Semnaturi Comisie paritara

CJAS Buzau DSP Buzau
jr. Simona Anghel dr. Lixandru Veronica

jr.adm. Olga Negociu dr. Scintei Carmen

Colegiul Medicilor Buzau
dr. Dragu Magdalena
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2.1015 Bilirubina totala 1349 1389 1728 3450 5.86 20,217.00 332060
2.1016 Bilirubina directa 901 930 1120 3250 5.86 19,045.00 32090
2.1020 Proteine totale serice 330 324 383 900 7.04 6,336.00 15650
2.1120 Uree serica 13849 14625 16469 25000 5.86 146,500.00 71200
2.1130 Acid uric seric 5602 5799 7534 15000 5.86 87,900.00 18315
2.1140 Creatinina serica 15451 15983 18076 26000 5.92 153,920.00
2.1310 Glicemie 20332 20131 21537 30000 5.74 172,200.00
2.1404 Trigliceride serica 15024 15200 16429 25000 7.04 176,000.00
2.1420 Colesterol seric total 15697 15847 17055 25000 5.74 143,500.00
2.1441 HDL colesterol 4025 5396 6645 10000 8.19 81,900.00
2.1443 LDL 3528 5170 6293 10000 7.69 76,900.00
2.1510 Calciu ionic seric 3247 3218 4234 7000 7.88 55,160.00
2.1511 Calciu seric total 6932 6974 8053 15000 5.37 80,550.00
2.1570 Magnezemie 1975 2059 2502 4550 5.37 24,433.50
2.2030 determinare proteine 1 4 2 10 22 220.00
2.2200 determinare glucoza 1604 647 300 900 5.37 4,833.00
2.3210 fibrinogenemie 7046 6754 7422 15000 13.68 205,200.00
2.3450 ex. complet de urina 17278 17470 19138 30000 9.34 280,200.00
2.4040 FT4 167 16 240 700 20.83 14,581.00
2.4060 TSH 226 217 333 900 20.5 18,450.00
2.4331 prolactina 6 6 2 10 25.31 253.10
2.4314 PSA 31 50 102 300 23.07 6,921.00
2.4314 Free PSA 0 6 150 23.61 3,541.50
2.4322 LH 4 4 1 10 23.82 238.20
2.4321 FSH 4 5 1 10 23.82 238.20

Estradiol 1 10 23.82 238.20
2.4300 Cortizol 2 2 0 10 27.87 278.70
2.4332 Progesteron 3 4 2 10 25.31 253.10
2.4600 TGO 18786 18950 20923 38000 5.83 221,540.00
2.4610 TGP 19301 19343 21209 38000 5.86 222,680.00
2.4680 Gama GT 663 774 856 2500 7.99 19,975.00
2.4720 Fosfataza alcalina 1150 1287 1622 2500 7.79 19,475.00
2.4961 Electroforeza proteinelor 3654 3924 4343 8000 15.2 121,600.00
2.5002 Ex. microscopic nativ 20 29 8 50 15.29 764.50
2.5032 Ex. microscopic/proba secretii uretrale,otice 0 288 900 15.29 13,761.00
2.5061 cultura exudat faringian 1461 1221 1325 3500 15.29 53,515.00
2.5033 Ex. microscopic/ frotiu 0 6 100 15.29 1,529.00
2.5067 Cultura  (inclusiv antibiograma pentru culturi pozitive) 0 34 100 15.29 1,529.00
2.5063 urocultura 2118 1917 2173 5500 15.29 84,095.00
2.5064 coprocultura 42 58 55 200 15.29 3,058.00
2.5065 cultura ex. secretii vaginale 22 31 1 50 15.29 764.50
2.5066 cultura, cultura germeni anaerobi(inclusiv antibiograma pentru culturi pozitive)/proba secretii uretrale, otice8 2 12 50 15.29 764.50
2.5560 testare HIV 544 516 633 1500 33.29 49,935.00
2.6021 VDRL 481 415 549 1200 5.49 6,588.00
2.6022 RPR 153 185 211 600 5.49 3,294.00
2.6023 Confirmare TPHA 81 99 85 100 12.29 1,229.00
2.6201 Anti - HAV IgM*2) 0 0 10 40.98 409.80
2.6204 Anti- HCV 162 140 163 500 64.9 32,450.00
2.6206 Depistare Helicobacter Pylori 73 60 93 500 40 20,000.00
2.6250 ASLO 2717 2609 2812 4500 11.48 51,660.00
2.6392 AG HBs 167 143 188 500 31.15 15,575.00
2.6691 proteina C reactiva 1953 2287 2760 4900 10.67 52,283.00
2.6692 factor rheumatoid 93 84 88 300 9.34 2,802.00
2.6731 IgA 4 8 0 80 14.77 1,181.60
2.6733 IgM 4 8 0 80 15.1 1,208.00
2.6734 IgG 5 8 0 80 14.77 1,181.60
2.6732 IgE 5 2 90 14.29 1,286.10
2.7120 Ex. Coproparaziltologic 1342 1217 1648 5000 12.46 62,300.00
2.8030 Ex. Citologic al frotiului sagvin 7 3 70 200 18.62 3,724.00
2.8070 Hemoleucograma Completa 20048 20210 21896 40000 14.01 560,400.00
2.8100 VSH 12021 12224 13768 25000 2.63 65,750.00
2.8211 determinare grup sanguin ABO 441 444 523 1500 7.54 11,310.00
2.8212 determinare grup sanguin Rh 450 462 543 1500 7.88 11,820.00
2.8230 Anticorpi specifici anti Rh 8 3 2 50 7.54 377.00
2.8390 Sideremie 4961 5042 5879 12000 7.1 85,200.00
2.8603 INR 649 651 726 1800 10.7 19,260.00
2.8621 Timp Quick activitate de protombina 770 662 521 1300 10.7 13,910.00

2430011 Complement seric C3 3 5 3 20 10.84 216.80
2430012 Complement seric C4 1 2 1 20 10.84 216.80

2.8622 APTT 2 4 1 50 12.3 615.00 3,621,240.70
2.9000 Piesa prelucrata la parafina 20 18 89 320 30.66 9,811.20
2.9010 ex. histopatologie cu coloram speciale 13 19 88 320 124.26 39,763.20
2.9020 diag histopatologic pe lama 16 19 88 320 18.2 5,824.00



2.9021 Bloc inclus la parafina cu diag 18 17 231 650 40.33 26,214.50
2.9022 Citodiagnostic sputa prin incluzii parafina 0 106 231 650 32.73 21,274.50
2.9023 Citodiagnostic secretii vaginale 1454 0 63 280 32.73 9,164.40
2.9024 Examen citohormonal 0 0 50 0.00
2.9030 Teste imunohistochimice 358 362 171 200 94.99 18,998.00
2.9025 Citodiagnostic lichid de punctie 1 0 1 25 32.73 818.25
2.9160 Ex. Babes - Papanicolau 3256 3486 4170 15500 39.35 609,925.00 741,793.05

1461.2

TOTAL  laboratoare sange 228979 240769 266760 469315 3,621,240.70
TOTAL histopatologie 5136 741,793.05

1 Ex. radiologic cranian standard 1 incidenta *1) 116 235 153 500 12.83 6,415.00
2 Radiog craniana in proiectie sinusuri anterioare ale fetei 1680 1787 1232 2500 34.81 87,025.00
3 Ex. radiolog parti ale scheletului in 2 199 1808 1782 2500 33.07 82,675.00
4 Radiografie de membre: membru superior si membru inferior637 818 1500 31.68 47,520.00
5 Ex. radiolog centura scapulara 743 705 533 1200 17.06 20,472.00
6 Ex. radiologic parti coloana dorsala *1) 211 414 420 800 41.87 33,496.00
7 Ex. radiologic parti coloana lombara *1) 1356 2897 2655 3500 41.87 146,545.00
8 Ex. radiolog coloana vertebrala completa fara ceriv 359 417 313 900 35.02 31,518.00
9 Ex. radiolog coloana cervicala 1 incidenta *1) 1167 2326 1984 3500 30.79 107,765.00

10 Ex. radiolog torace ansamb hemitorace 67 242 1896 2500 26.91 67,275.00
11 Ex radiologic torace osos in mai multe planuri/ex rad torace4142 5075 3312 5000 26.57 132,850.00
12 Ex. radiolog de vizualiz generala a abdom nativ 34 65 48 200 16.54 3,308.00
13 Ex.radiolog tract digestiv superior cu substanta de contr 866 765 756 1500 50.34 75,510.00
14 Ex. radiolog tract digestiv pana la reg ileo cecala 5 4 5 76.73 383.65
15 Ex. radiolog colon in dublu contrast 12 7 8 30 88.87 2,666.10
16 Ex.radiologic colon la copil, inclusiv dezinvaginare 5 48.03 240.15
17 Ex. radiolog tract urinar 9 11 3 50 202.81 10,140.50
18 Cistografie de reflux cu subst 1 5 255.34 1,276.70
19 Pielografie 5 246.35 1,231.75
20 Ex. radiolog retrograd de uretra sau vezica cu subst 2 5 201.84 1,009.20
21 Ex. radiolog uretra, vezica urinara la copil cu subst 5 205.02 1,025.10
22 Ex radiologic uter si oviduct cu subst 278.72
23 Radiografie retroalveolara 100 15.09 1,509.00
24 Radiografie panoramica 5 27 8 40 26.91 1,076.40
25 Mamografie in 2 pl 1163 1832 2877 3500 29.57 103,495.00
26 Sialografia, galactografia sinusuri, fistulografie cu subst 25 202.65 5,066.25
27 Ostedensitometrie segmentara 1790 2393 2374 5000 25.75 128,750.00
28 Ecografie generala (abdomen + pelvis) 7168 9431 8345 10000 33.16 331,600.00
29 Ecografie abdomen 631 769 764 1000 23.05 23,050.00
30 Ecografie pelvis 102 242 204 300 22.23 6,669.00
31 Ecografie transvaginala 8 22.23 177.84
32 Ecografie de vase (vene) 8 21.74 173.92
33 Ecografie de vase (artere) 8 26.11 208.88
34 Ecografie ganglionara 58 85 132 210 24.59 5,163.90
35 Ecografie transfontanelara 10 29.93 299.30
36 Ecografie de organ 4 22 17 150 21.74 3,261.00
37 Ecografie obstetricala anomalii trim II 175 1 20 331.58 6,631.60
38 Ecografie obstetricala anomalii trim I cu TN 1 5 79.75 398.75
39 Senologie Imagistica - ecografie 718 1498 2510 3850 21.74 83,699.00
40 Ecocardiografie 5 36.31 181.55
41 Ecocardiografie + Doppler 5 45.68 228.40
42 Ecocardiografie + Doppler color 5 48.08 240.40
43 Ecocardiografie transesofagiana 5 79.75 398.75
44 CT craniu nativ 339 694 585 885 116.34 102,960.90
45 CT regiune gat nativ 3 10 6 50 115.71 5,785.50
46 CT regiune toracica  nativ 40 83 100 250 149.2 37,300.00
47 CT abdomen nativ 49 103 140 250 150.31 37,577.50
48 CT pelvis nativ 36 52 77 150 117.22 17,583.00
49 CT coloana vertebrala  nativ/segment 1 6 4 20 62.42 1,248.40
50 CT membre nativ/membru 10 7 7 35 54.39 1,903.65
51 CT craniu cu sub de contr nonionica 92 45 87 150 342.99 51,448.50
52 CT regiune gat nativ si cu substanta 20 31 36 80 342.57 27,405.60
53 CT regiune toracica cu sub de contr 254 296 379 680 371.92 252,905.60
54 CT abdomen cu subst de contrast 332 315 388 850 351.96 299,166.00
55 CT pelvis cu subst de contrast 275 286 362 820 352.33 288,910.60
56 CT coloana vertebrala nativ si cu subst 1 1 5 349.1 1,745.50
57 CT membre nativ si cu substanta de contr 5 3 1 10 350.82 3,508.20
58 CT ureche interna 5 265.26 1,326.30
59 Uro CT 10 331.58 3,315.80
60 Angiografie CT membre, 10 331.58 3,315.80
61 Angiografie CTcraniu, 10 331.58 3,315.80
62 Angiografie CT regiune cervicala 10 331.58 3,315.80
63 Angiografie CT torace 10 331.58 3,315.80
64 Angiografie CT abdomen 10 331.58 3,315.80
65 Angiografie CT pelvis 10 331.58 3,315.80
66 Angiocoronografie CT 10 663.15 6,631.50
67 RMN cranio - cerebral nativ 272 255 287 600 399.12 239,472.00
68 RMN torace nativ 10 399.12 3,991.20
69 RMN reg cerivicala nativ 10 399.12 3991.2
70 RMN regiuni coloana vertebrala 682 511 525 1100 399.12 439,032.00



71 RMN abdominal nativ 42 19 21 100 399.12 39,912.00
72 RMN pelvin nativ 31 13 22 100 399.12 39,912.00
73 RMN extremitati nativ/segment 71 26 61 130 399.12 51,885.60
74 RMN umar nativ 6 399.12 2,394.72
75 RMN umar nativ cu subst contrast 1 6 625.3 3,751.80
76 RMN torace nativ su cu subst de contrast 5 625.3 3126.5
77 RMN regiune cerivicala cu subst 37 21 26 60 625.3 37,518.00
78 RMN cranio-cerebral nativ si cu subst 118 102 111 350 625.3 218,855.00
79 RMN regiuni col vertebrala nativ si cu substanta de contr 10 625.3 6,253.00
80 RMN abdominal nativ si cu substanta 34 16 31 100 625.3 62,530.00
81 RMN pelvin nativ si cu substanta de contr 20 18 24 70 625.3 43,771.00
82 RMN  extremitati nativ segment cu subst 9 3 1 10 625.3 6,253.00
83 RMN cord  nativ 2 6 625.3 3,751.80
84 RMN cord cu subst 6 625.3 3,751.80
85 Uro RMN cu subst 10 828.94 8,289.40
86 Angiografie RMN trunchiuri supraaortice 10 267.85 2,678.50
87 Angiografie RMN artere renale sau aorta 10 267.85 2,678.50
88 Angiografie RMN/ segment (craniu, abdomen) 54 11 23 40 530.52 21,220.80
89 Angiografia carotidiana cu substanta de contrast 6 347.56 2,085.36
90 EKG 0 110 7.64 840.40
91 Holter TA 0 5 24.9 124.50
92 Spirometrie*1) 0 5 15.35 76.75
93 Spirograma +test farmacodinamic bronhomotor 0 5 16.1 80.50
94 Peak-flowmetrie 0 5 2.82 14.10
95 EEG standard 0 5 16.1 80.50
96 Electromiografie 0 5 18.66 93.30
97 Testul de effort pentru evaluarea functiei respiratorii 7 16.1 112.7
98 Spirometrie de effort 7 16.1 112.70
99 Bronhospirometrie 7 16.1 112.70

100 Teste de provocare inhalatorii 6 16.1 96.60
101 Inregistrare ECG continua ambulatorie, holter 5 50.25 251.25 1,996.00
102 Scintigrafia  renala 15 43 32 50 391.43 19,571.50
103 Scintigrafia cerebrala 10 391.43 3,914.30
104 Stadiu radioizotopic de perfuzie miocardica la effort 10 391.43 3,914.30
105 Stadiu radioizotopic de perfuzie miocardica in repaus 10 391.43 3,914.30
106 Stadiu radioizotopic de perfuzie pulmonara 10 391.43 3,914.30
107 Scintigrafia osoasa localizata 10 391.43 3,914.30
108 Scintigrafia osoasa completa 10 391.43 3,914.30
109 Scintigrafia hepatobiliara 10 391.43 3,914.30
110 Scintigrafia tiroidiana 10 391.43 3,914.30
111 Scintigrafia paratiroidiana 10 391.43 3,914.30

57851 4027144.82
TOTAL LABORATOARE 4,363,033.75 100.00
LABORATOARE SANGE 3,621,240.70 83.00
LABORATOARE HISTOPATOLOGIE din care: 741,793.05 17.00
Teste imunohistochimice 18,998.00

TOTAL RADIOLOGIE 4,027,144.82 100.00
   120,763.28 3.00
RADIOLOGIE 3,906,381.54 97.00

Necesar buget 8,390,178.57 100.00
LABORATOARE 4,363,033.75 52.00
RADIOLOGIE 4,027,144.82 48.00

Semnaturi Comisie paritara

CJAS Buzau DSP Buzau
jr. Simona Anghel dr. Lixandru Veronica

jr.adm. Olga Negociu dr. Scintei Carmen

Colegiul Medicilor Buzau
dr. Dragu Magdalena








